
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

28.10. 2022      № 1031 

г. Славгород 

 

Об утверждении схемы размещения 

гаражей, являющихся некапитальными 

сооружениями, и мест стоянки 

технических или других средств 

передвижения инвалидов вблизи их места 

жительства на территории 

муниципального образования 

муниципальный округ город Славгород 

Алтайского края 

           

 

Руководствуясь статьей 39.36–1 Земельного кодекса Российской Федерации 

от 25.10.2001 N 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Алтайского края от 27.09.2021 № 355 «Об 

утверждении Порядка утверждения схемы размещения гаражей, являющихся 

некапитальными сооружениями, и мест стоянки технических или других средств 

передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных 

участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на 

территории Алтайского края», рассмотрев материалы инвентаризации земельных 

участков, используемых для размещения некапитальных гаражей, возведенных до 

дня вступления в силу Федерального закона от 05.04.2021 № 79-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

предложения физических лиц о включении в схему,  результаты согласований 

схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и мест 

стоянки технических средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства 

на территории муниципального образования муниципальный округ город 

Славгород Алтайского края, п о с т а н о в л я ю :  

1.Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными 

сооружениями, и мест стоянки технических или других средств передвижения 

инвалидов вблизи их места жительства на территории муниципального 

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края (приложение 

1) с условиями (Приложение 2).    

2.Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации г.Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных правовых 

актов муниципального образования муниципальный округ город Славгород 



 

Алтайского края. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Князеву Е.П. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Глава города 

 

Л.В.Подора  



 Приложение №1 к постановлению  

от  28.10.2022 № 1031 

 

Схема 

размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и мест стоянки технических или других средств 

передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных участках, находящихся в 

государственной или муниципальной собственности, на территории муниципального образования муниципальный округ 

город Славгород Алтайского края 

№  

п/п 

 

 

Описание места размещения 

некапитального гаража, места 

стоянки средств передвижения 

инвалидов (адрес, 

местоположение) 

Кадастровый номер 

земельного участка 

(при его наличии)  

Примерная  площадь 

места размещения 

некапитальных 

гаражей, мест 

стоянки средств 

передвижения 

инвалидов с 

указанием размеров 

Номер кадастрового 

квартала, в котором 

расположено место 

размещения 

некапитального 

гаража, место 

стоянки средств 

передвижения 

инвалидов  

Информация по 

результатам 

инвентаризации 

(номер участка на 

схеме 

инвентаризации) 

1 2 3 4 5 6 

1 Алтайский край, г.Славгород, с 

восточной стороны дома № 123  

по ул.Луначарского, место 

размещения некапитального 

гаража № 1 

- 30 22:71:010702 1 

2 Алтайский край, г.Славгород, с 

восточной стороны дома № 123  

по ул.Луначарского, место 

размещения некапитального 

гаража № 2 

- 30 22:71:010702 3 



3 Алтайский край, г.Славгород, с 

восточной стороны дома № 123  

по ул.Луначарского, место 

размещения некапитального 

гаража № 3 

- 30 22:71:010702 4 

4 Алтайский край, г.Славгород, с 

восточной стороны дома № 123  

по ул.Луначарского, место 

размещения некапитального 

гаража № 4 

- 30 22:71:010702 7 

5 Алтайский край, г.Славгород, с 

восточной стороны дома № 123  

по ул.Луначарского, место 

размещения некапитального 

гаража № 5 

- 30 22:71:010702 8 

6 Алтайский край, г.Славгород,  

с северо – западной стороны дома 

№ 8 в микрорайоне 1, место 

размещения некапитального 

гаража № 1 

- 30 22:71:010702 11 

7 Алтайский край, г.Славгород,  

с северо – западной стороны дома 

№ 8 в микрорайоне 1, место 

размещения некапитального 

гаража № 2 

- 30 22:71:010702 12 

8 Алтайский край, г.Славгород,  

с северо – западной стороны дома 

№ 8 в микрорайоне 1, место 

размещения некапитального 

гаража № 3 

- 30 22:71:010702 13 

9 Алтайский край, г.Славгород, 

с северо – западной стороны дома 

№ 8 в микрорайоне 1, место 

- 30 22:71:010702 14 



размещения некапитального 

гаража № 4 

10 Алтайский край, г.Славгород,  

с северо – западной стороны дома 

№ 8 в микрорайоне 1, место 

размещения некапитального 

гаража № 5 

- 30 22:71:010702 15 

11 Алтайский край, г.Славгород,  

с северо – западной стороны дома 

№ 8 в микрорайоне 1, место 

размещения некапитального 

гаража № 6 

- 30 22:71:010702 16 

12 Алтайский край, г.Славгород,  

с северо – западной стороны дома 

№ 8 в микрорайоне 1, место 

размещения некапитального 

гаража № 7 

- 30 22:71:010702 17 

13 Алтайский край, г.Славгород, 

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 1 

- 
30 22:71:010702 24 

14 Алтайский край, г.Славгород,  

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 2 

- 
30 22:71:010702 25 

15 Алтайский край, г.Славгород,  

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 3 

- 30 22:71:010702 26 

16 Алтайский край, г.Славгород,  

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 4 

- 30 22:71:010702 27 



17 Алтайский край, г.Славгород,  

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 5 

- 30 22:71:010702 28 

18 Алтайский край, г.Славгород,  

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 6 

- 30 22:71:010702 29 

19 Алтайский край, г.Славгород, 

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 7 

- 30 22:71:010702 30 

20 Алтайский край, г.Славгород, 

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 8 

- 30 22:71:010702 31 

21 Алтайский край, г.Славгород,  

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 9 

- 30 22:71:010702 32 

22 Алтайский край, г.Славгород, 

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 10 

- 30 22:71:010702 33 

23 Алтайский край, г.Славгород,  

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 11 

- 30 22:71:010702 34 

24 Алтайский край, г.Славгород,  

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 12 

- 30 22:71:010702 35 

25 Алтайский край, г.Славгород,  - 30 22:71:010702 36 



с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 13 

26 Алтайский край, г.Славгород,  

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 14 

- 30 22:71:010702 37 

27 Алтайский край, г.Славгород,  

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 15 

- 30 22:71:010702 38 

28 Алтайский край, г.Славгород, 

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 16 

- 30 22:71:010702 39 

29 Алтайский край, г.Славгород, 

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 17 

- 30 22:71:010702 40 

30 Алтайский край, г.Славгород, 

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 18 

- 30 22:71:010702 41 

31 Алтайский край, г.Славгород,  

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 19 

- 30 22:71:010702 42 

32 Алтайский край, г.Славгород, 

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 20 

- 30 22:71:010702 43 

33 Алтайский край, г.Славгород, 

с северной стороны дома № 5 в 

- 30 22:71:010702 44 



микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 21 

34 Алтайский край, г.Славгород,  

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 22 

- 30 22:71:010702 45 

35 Алтайский край, г.Славгород,  

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 23 

- 30 22:71:010702 46 

36 Алтайский край, г.Славгород, 

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 24 

- 30 22:71:010702 47 

37 Алтайский край, г.Славгород,  

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 25 

- 30 22:71:010702 48 

38 

 

Алтайский край, г.Славгород,  

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 26 

- 30 22:71:010702 49 

39 Алтайский край, г.Славгород,  

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 27 

- 30 22:71:010702 50 

40 Алтайский край, г.Славгород,  

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 28 

- 30 22:71:010702 51 

41 Алтайский край, г.Славгород,  

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

- 30 22:71:010702 52 



некапитального гаража № 29 

42 Алтайский край, г.Славгород,  

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 30 

- 30 22:71:010702 53 

43 Алтайский край, г.Славгород,  

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 31 

- 30 22:71:010702 54 

44 Алтайский край, г.Славгород,  

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 32 

- 30 22:71:010702 55 

45 Алтайский край, г.Славгород,  

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 33 

- 30 22:71:010702 56 

46 Алтайский край, г.Славгород,  

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 34 

- 30 22:71:010702 57 

47 Алтайский край, г.Славгород,  

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 35 

- 30 22:71:010702 58 

48 Алтайский край, г.Славгород, 

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 36 

- 30 22:71:010702 59 

49 Алтайский край, г.Славгород, 

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 37 

- 30 22:71:010702 60 



50 Алтайский край, г.Славгород, с 

северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 38 

- 30 22:71:010702 61 

51 Алтайский край, г.Славгород, с 

северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального -гаража № 39 

- 30 22:71:010702 62 

52 Алтайский край, г.Славгород,  

с северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 40 

- 30 22:71:010702 63 

53 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Р.Люксембург 101, место 

размещения некапитального 

гаража № 1 

- 22  22:71:010702 64 

54 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Р.Люксембург 101, место 

размещения некапитального 

гаража № 2 

22:71:010702:90 24  22:71:010702 66 

55 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Р.Люксембург 101, место 

размещения некапитального 

гаража № 3 

22:71:010702:1090 28  22:71:010702 67 

56 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 95, место 

размещения некапитального 

гаража № 1 

- 30 22:71:010901 69 

57 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 95, место 

размещения некапитального 

гаража № 2 

- 30 22:71:010901 70 

58 Алтайский край, г.Славгород, - 30 22:71:010901 71 



ул.Луначарского, 95, место 

размещения некапитального 

гаража № 3 

59 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 95, место 

размещения некапитального 

гаража № 4 

- 30 22:71:010901 72 

60 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 95, место 

размещения некапитального 

гаража № 5 

- 30 22:71:010901 73 

61 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 95, место 

размещения некапитального 

гаража № 6 

- 30 22:71:010901 74 

62 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 95, место 

размещения некапитального 

гаража № 7 

- 30 22:71:010901 75 

63 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 95, место 

размещения некапитального 

гаража № 7 

- 30 22:71:010901 76 

64 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 95, место 

размещения некапитального 

гаража № 9 

- 30 22:71:010901 77 

65 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 95, место 

размещения некапитального 

гаража № 10 

- 30 22:71:010901 78 

66 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 95, место 

- 30 22:71:010901 80 



размещения некапитального 

гаража № 11 

67 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 95, место 

размещения некапитального 

гаража № 12 

- 30 22:71:010901 81 

68 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 95, место 

размещения некапитального 

гаража № 13 

- 30 22:71:010901 82 

69 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 95, место 

размещения некапитального 

гаража № 14 

- 30 22:71:010901 83 

70 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 95, место 

размещения некапитального 

гаража № 15 

- 30 22:71:010901 84 

71 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 95, место 

размещения некапитального 

гаража № 16 

- 30 22:71:010901 85 

72 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 95, место 

размещения некапитального 

гаража № 17 

- 30 22:71:010901 86 

73 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 95, место 

размещения некапитального 

гаража № 18 

- 30 22:71:010901 87 

74 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 95, место 

размещения некапитального 

- 30 22:71:010901 88 



гаража № 19 

75 Алтайский край, г.Славгород, с 

северной стороны дома № 25 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 1 

- 30 22:71:010901 89 

76 Алтайский край, г.Славгород, с 

северной стороны дома № 25 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 2 

- 30 22:71:010901 90 

77 Алтайский край, г.Славгород, с 

северной стороны дома № 25 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 3 

- 30 22:71:010901 91 

78 Алтайский край, г.Славгород, с 

северной стороны дома № 25 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 4 

- 30 22:71:010901 98 

79 Алтайский край, г.Славгород, с 

северной стороны дома № 25 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 5 

- 30 22:71:010901 99 

80 Алтайский край, г.Славгород, с 

северной стороны дома № 25 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 6 

- 30 22:71:010901 100 

81 Алтайский край, г.Славгород, с 

северной стороны дома № 25 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 7 

- 30 22:71:010901 101 

82 Алтайский край, г.Славгород, с 

северной стороны дома № 25 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 8 

- 30 22:71:010901 102 



83 Алтайский край, г.Славгород, с 

северной стороны дома № 26 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 1 

- 30 22:71:010901 103 

84 Алтайский край, г.Славгород, с 

северной стороны дома № 26 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 2 

- 30 22:71:010901 104 

85 Алтайский край, г.Славгород, с 

северной стороны дома № 26 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 3 

- 30 22:71:010901 105 

86 Алтайский край, г.Славгород, с 

северной стороны дома № 26 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 4 

- 30 22:71:010901 106 

87 Алтайский край, г.Славгород, с 

северной стороны дома № 26 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 5 

- 30 22:71:010901 107 

88 Алтайский край, г.Славгород, с 

северной стороны дома № 26 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 6 

- 30 22:71:010901 108 

89 Алтайский край, г.Славгород, с 

северной стороны дома № 26 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 7 

- 30 22:71:010901 109 

90 Алтайский край, г.Славгород, с 

северной стороны дома № 26 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 8 

- 30 22:71:010901 110 

91 Алтайский край, г.Славгород, с - 30 22:71:010901 111 



северной стороны дома № 26 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 9 

 

92 Алтайский край, г.Славгород, с 

северной стороны дома № 26 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 10 

- 30 22:71:010901 112 

93 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 82, место 

размещения некапитального 

гаража № 1 

- 30 22:71:010901 113 

94 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 82, место 

размещения некапитального 

гаража № 2 

- 30 22:71:010901 115 

95 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 82, место 

размещения некапитального 

гаража № 3 

- 30 22:71:010901 116 

96 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 82, место 

размещения некапитального 

гаража № 4 

- 30 22:71:010901 117 

97 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 82, место 

размещения некапитального 

гаража № 5 

- 30 22:71:010901 118 

98 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 82, место 

размещения некапитального 

гаража № 6 

- 30 22:71:010901 119 

99 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 82, место 

- 30 22:71:010901 120 



размещения некапитального 

гаража № 7 

100 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 82, место 

размещения некапитального 

гаража № 8 

- 30 22:71:010901 121 

101 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 82, место 

размещения некапитального 

гаража № 9 

- 30 22:71:010901 122 

102 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 82, место 

размещения некапитального 

гаража № 10 

- 30 22:71:010901 123 

103 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 82, место 

размещения некапитального 

гаража № 11 

- 30 22:71:010901 124 

104 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 82, место 

размещения некапитального 

гаража № 12 

- 30 22:71:010901 126 

105 Алтайский край, г.Славгород, с 

юго-восточной стороны дома № 29 

в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

гаража № 1 

- 30 22:71:010915 128 

106 Алтайский край, г.Славгород, с 

юго-восточной стороны дома № 29 

в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

гаража № 2 

- 30 22:71:010915 129 

107 Алтайский край, г.Славгород, с - 30 22:71:010915 130 



юго-восточной стороны дома № 29 

в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

гаража № 3 

108 Алтайский край, г.Славгород, с 

юго-восточной стороны дома № 29 

в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

гаража № 4 

- 30 22:71:010915 131 

109 Алтайский край, г.Славгород, с 

юго-восточной стороны дома № 29 

в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

гаража № 5 

- 30 22:71:010915 132 

110 Алтайский край, г.Славгород, с 

юго-восточной стороны дома № 29 

в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

гаража № 6 

- 30 22:71:010915 133 

111 Алтайский край, г.Славгород, с 

юго-восточной стороны дома № 29 

в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

гаража № 7 

- 30 22:71:010915 135 

112 Алтайский край, г.Славгород, с 

юго-восточной стороны дома № 29 

в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

гаража № 8 

- 30 22:71:010915 136 

113 Алтайский край, г.Славгород, с 

юго-восточной стороны дома № 29 

в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

- 30 22:71:010915 137 



гаража № 9 

114 Алтайский край, г.Славгород, с 

юго-восточной стороны дома № 29 

в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

гаража № 10 

- 30 22:71:010915 138 

115 Алтайский край, г.Славгород, с 

юго-восточной стороны дома № 29 

в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

гаража № 11 

- 30 22:71:010915 139 

116 Алтайский край, г.Славгород, с 

юго-восточной стороны дома № 29 

в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

гаража № 12 

- 30 22:71:010915 140 

117 Алтайский край, г.Славгород, с 

юго-восточной стороны дома № 29 

в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

гаража № 13 

- 30 22:71:010915 141 

118 Алтайский край, г.Славгород, с 

юго-восточной стороны дома № 29 

в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

гаража № 14 

- 30 22:71:010915 142 

119 Алтайский край, г.Славгород, с 

юго-восточной стороны дома № 29 

в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

гаража № 15 

- 30 22:71:010915 143 

120 Алтайский край, г.Славгород, с 

юго-восточной стороны дома № 29 

- 30 22:71:010915 144 



в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

гаража № 16 

121 Алтайский край, г.Славгород, с 

юго-западной стороны дома № 29 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 1 

- 30 22:71:010915 145 

122 Алтайский край, г.Славгород, с 

юго-западной стороны дома № 29 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 2 

- 30 22:71:010915 146 

123 Алтайский край, г.Славгород, с 

юго-западной стороны дома № 29 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 3 

- 30 22:71:010915 147 

124 Алтайский край, г.Славгород, с 

юго-западной стороны дома № 29 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 4 

- 30 22:71:010915 148 

125 Алтайский край, г.Славгород, с 

юго-западной стороны дома № 29 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 5 

- 30 22:71:010915 149 

126 Алтайский край, г.Славгород, с 

юго-западной стороны дома № 29 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 6 

- 30 22:71:010915 150 

127 Алтайский край, г.Славгород, с 

юго-западной стороны дома № 29 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 7 

- 30 22:71:010915 151 

128 Алтайский край, г.Славгород, с 

северо-западной стороны дома № 8 

- 30 22:71:010915 152 



в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

гаража № 1 

129 Алтайский край, г.Славгород, с 

северо-западной стороны дома № 8 

в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

гаража № 2 

- 30 22:71:010915 153 

130 Алтайский край, г.Славгород, с 

северо-западной стороны дома № 8 

в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

гаража № 3 

- 30 22:71:010915 154 

131 Алтайский край, г.Славгород, с 

северо-западной стороны дома № 8 

в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

гаража № 4 

- 30 22:71:010915 155 

132 Алтайский край, г.Славгород, с 

северо-западной стороны дома № 8 

в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

гаража № 5 

- 30 22:71:010915 156 

133 Алтайский край, г.Славгород, с 

северо-западной стороны дома № 8 

в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

гаража № 6 

- 30 22:71:010915 157 

134 Алтайский край, г.Славгород, с 

северо-западной стороны дома № 8 

в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

гаража № 7 

- 30 22:71:010915 158 



135 Алтайский край, г.Славгород, с 

северо-западной стороны дома № 8 

в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

гаража № 8 

- 30 22:71:010915 159 

136 Алтайский край, г.Славгород, с 

северо-западной стороны дома № 8 

в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

гаража № 9 

- 30 22:71:010915 160 

137 Алтайский край, г.Славгород, с 

северо-западной стороны дома № 8 

в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

гаража № 10 

- 30 22:71:010915 161 

138 Алтайский край, г.Славгород, с 

северо-западной стороны дома № 8 

в микрорайоне 2, место 

размещения некапитального 

гаража № 11 

- 30 22:71:010915 162 

139 Алтайский край, г.Славгород, с 

южной стороны дома № 16 в 

микрорайоне 3, место размещения 

некапитального гаража № 1 

- 30 22:71:010824 167 

140 Алтайский край, г.Славгород, с 

южной стороны дома № 16 в 

микрорайоне 3, место размещения 

некапитального гаража № 2 

- 30 22:71:010824 168 

141 Алтайский край, г.Славгород, с 

южной стороны дома № 16 в 

микрорайоне 3, место размещения 

некапитального гаража № 3 

- 30 22:71:010824 169 

142 Алтайский край, г.Славгород, с - 30 22:71:010824 170 



южной стороны дома № 16 в 

микрорайоне 3, место размещения 

некапитального гаража № 4 

143 Алтайский край, г.Славгород, с 

южной стороны дома № 16 в 

микрорайоне 3, место размещения 

некапитального гаража № 5 

- 30 22:71:010824 171 

144 Алтайский край, г.Славгород, с 

юго-восточной стороны дома № 17 

в микрорайоне 3, место 

размещения некапитального 

гаража № 1 

- 30 22:71:010823 172 

145 Алтайский край, г.Славгород, с 

юго-восточной стороны дома № 17 

в микрорайоне 3, место 

размещения некапитального 

гаража № 2 

- 30 22:71:010823 173 

146 Алтайский край, г.Славгород, с 

восточной стороны дома № 21 в 

микрорайоне 3, место размещения 

некапитального гаража № 1 

- 30 22:71:010812 183 

147 Алтайский край, г.Славгород, с 

западной стороны дома № 97 по 

ул.Энгельса (Военный городок), 

место размещения некапитального 

гаража № 1 

- 24 22:71:010605 195 

148 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Энгельса 102 (Военный 

городок), место размещения 

некапитального гаража № 1 

- 24 22:71:010605 205 

149 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с северной 

стороны дома № 200, место 

- 24 22:71:010605 208 



размещения некапитального 

гаража № 1 

150 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с северной 

стороны дома № 200, место 

размещения некапитального 

гаража № 2 

- 24 22:71:010605 209 

151 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 1 

- 24 22:71:010605 210 

152 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 2 

- 24 22:71:010605 211 

153 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 3 

- 24 22:71:010605 212 

154 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 4 

- 24 22:71:010605 213 

155 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 5 

- 24 22:71:010605 215 

156 Алтайский край, г.Славгород, - 24 22:71:010605 216 



Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 6 

157 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 7 

- 24 22:71:010605 217 

158 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 8 

- 24 22:71:010605 218 

159 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 9 

- 24 22:71:010605 219 

160 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 10 

- 24 22:71:010605 220 

161 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 11 

- 24 22:71:010605 221 

162 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

- 24 22:71:010605 222 



гаража № 12 

163 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 13 

- 24 22:71:010605 223 

164 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 14 

- 24 22:71:010605 224 

165 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 15 

- 24 22:71:010605 225 

166 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 16 

- 24 22:71:010605 226 

167 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 17 

- 24 22:71:010605 227 

168 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 18 

- 24 22:71:010605 228 

169 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

- 24 22:71:010605 229 



стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 19 

170 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 20 

- 24 22:71:010605 230 

171 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 21 

- 24 22:71:010605 231 

172 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 22 

- 24 22:71:010605 232 

173 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 23 

- 24 22:71:010605 233 

174 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 24 

- 24 22:71:010605 234 

175 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 25 

- 24 22:71:010605 235 



176 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 26 

- 24 22:71:010605 236 

177 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 27 

- 24 22:71:010605 237 

178 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 28 

- 24 22:71:010605 238 

179 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 29 

- 24 22:71:010605 239 

180 Алтайский край, г.Славгород, 

Военный городок, с восточной 

стороны дома № 14, место 

размещения некапитального 

гаража № 30 

- 24 22:71:010605 240 

181 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 172-190, место 

размещения некапитального 

гаража № 1 

- 30 22:71:010502 245 

182 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 172-190, место 

размещения некапитального 

гаража № 2 

- 30 22:71:010502 247 



183 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 172-190, место 

размещения некапитального 

гаража № 3 

- 30 22:71:010502 248 

184 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 172-190, место 

размещения некапитального 

гаража № 4 

- 30 22:71:010502 249 

185 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 172-190, место 

размещения некапитального 

гаража № 5 

- 30 22:71:010502 250 

186 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 172-190, место 

размещения некапитального 

гаража № 6 

- 30 22:71:010502 251 

187 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 172-190, место 

размещения некапитального 

гаража № 7 

- 30 22:71:010502 252 

188 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Луначарского, 172-190, место 

размещения некапитального 

гаража № 8 

- 30 22:71:010502 253 

189 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.К.Либкнехта, 191 а,  место 

размещения некапитального 

гаража № 1 

- 24 22:71:010502 255 

190 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.К.Либкнехта, 191 а,  место 

размещения некапитального 

гаража № 2 

- 24 22:71:010502 256 

191 Алтайский край, г.Славгород, - 24 22:71:010502 257 



ул.К.Либкнехта, 191 а,  место 

размещения некапитального 

гаража № 3 

192 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.К.Либкнехта, 114-118,  место 

размещения некапитального 

гаража № 1 

- 30 22:71:010716 258 

193 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.К.Либкнехта, 114-118,  место 

размещения некапитального 

гаража № 2 

 30 22:71:010716 259 

194 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.К.Либкнехта, 114-118,  место 

размещения некапитального 

гаража № 3 

- 30 22:71:010716 260 

195 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.К.Либкнехта, 114-118,  место 

размещения некапитального 

гаража № 4 

- 30 22:71:010716 261 

196 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.К.Либкнехта, 114-118,  место 

размещения некапитального 

гаража № 5 

- 30 22:71:010716 262 

197 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.К.Либкнехта, 114-118,  место 

размещения некапитального 

гаража № 6 

- 30 22:71:010716 264 

198 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Южная, 10-12,  место 

размещения некапитального 

гаража № 1 

- 24 22:71:011024 265 

199 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Герцена 13 В п/о,  место 

- 30 22:71:011020 266 



размещения некапитального 

гаража № 1 

200 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Герцена 13 В п/о,  место 

размещения некапитального 

гаража № 2 

- 30 22:71:011020 267 

201 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.К.Маркса, 308,  место 

размещения некапитального 

гаража № 1 

- 24 22:40:020322 270 

202 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.К.Маркса, 308,  место 

размещения некапитального 

гаража № 2 

- 24 22:40:020322 271 

203 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.К.Маркса, 308,  место 

размещения некапитального 

гаража № 3 

- 24 22:40:020322 272 

204 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.К.Маркса, 308,  место 

размещения некапитального 

гаража № 4 

- 24 22:40:020322 273 

205 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.К.Маркса, 308,  место 

размещения некапитального 

гаража № 5 

- 24 22:40:020322 274 

206 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.К.Маркса, 308,  место 

размещения некапитального 

гаража № 6 

- 24 22:40:020322 275 

207 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.К.Маркса, 289,  место 

размещения некапитального 

- 24 22:40:020329 276 



гаража № 1 

208 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.К.Маркса, 290,  место 

размещения некапитального 

гаража № 1 

- 24 22:40:020332 277 

209 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.К.Маркса, 290,  место 

размещения некапитального 

гаража № 2 

- 24 22:40:020332 278 

210 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.К.Маркса, 290,  место 

размещения некапитального 

гаража № 3 

- 24 22:40:020332 279 

211 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Герцена,252,  место размещения 

некапитального гаража № 1 

- 24 22:71:010108 281 

212 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Герцена,252,  место размещения 

некапитального гаража № 2 

- 24 22:71:010108 282 

213 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Герцена,250,  место размещения 

некапитального гаража № 1 

- 24 22:71:010108 284 

214 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Пушкина, 196 А,  место 

размещения некапитального 

гаража № 1 

- 24 22:71:010211 288 

215 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Пушкина, 196 А,  место 

размещения некапитального 

гаража № 2 

- 24 22:71:010211 289 

216 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Кирпичная, 152,  место 

размещения некапитального 

- 30 22:71:010532 290 



гаража № 1 

217 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.К.Либкнехта,130,  место 

размещения некапитального 

гаража № 1 

- 30 22:71:010701 296 

218 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.К.Либкнехта,130,  место 

размещения некапитального 

гаража № 2 

- 30 22:71:010701 297 

219 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.К.Либкнехта,130,  место 

размещения некапитального 

гаража № 3 

- 30 22:71:010701 298 

220 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.К.Либкнехта,130,  место 

размещения некапитального 

гаража № 4 

- 30 22:71:010701 299 

221 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.К.Либкнехта,130,  место 

размещения некапитального 

гаража № 5 

- 30 22:71:010701 300 

222 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.К.Либкнехта,130,  место 

размещения некапитального 

гаража № 6 

- 30 22:71:010701 301 

223 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.К.Либкнехта,130,  место 

размещения некапитального 

гаража № 7 

- 30 22:71:010701 302 

224 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Володарского, 203,  место 

размещения некапитального 

гаража № 1 

- 30 22:71:010225 303 



225 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Володарского, 203,  место 

размещения некапитального 

гаража № 2 

- 30 22:71:010225 304 

226 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Володарского, 203,  место 

размещения некапитального 

гаража № 3 

- 30 22:71:010225 305 

227 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Володарского, 203,  место 

размещения некапитального 

гаража № 4 

- 30 22:71:010225 306 

228 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Володарского, 211,  место 

размещения некапитального 

гаража № 1 

- 30 22:71:010225 307 

229 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Володарского, 211,  место 

размещения некапитального 

гаража № 2 

- 30 22:71:010225 308 

230 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Володарского, 211,  место 

размещения некапитального 

гаража № 3 

- 30 22:71:010225 309 

231 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Володарского, 211,  место 

размещения некапитального 

гаража № 4 

- 30 22:71:010225 310 

232 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Володарского, 211,  место 

размещения некапитального 

гаража № 5 

- 30 22:71:010225 311 

233 Алтайский край, г.Славгород, - 30 22:71:010225 314 



ул.Володарского, 199,  место 

размещения некапитального 

гаража № 1 

234 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Володарского, 161,  место 

размещения некапитального 

гаража № 1 

- 30 22:71:010425 317 

235 

 

 

Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Володарского, 161,  место 

размещения некапитального 

гаража № 2 

- 30 22:71:010425 318 

236 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Володарского, 163,  место 

размещения некапитального 

гаража № 1 

- 30 22:71:010425 319 

237 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Володарского, 163,  место 

размещения некапитального 

гаража № 2 

- 30 22:71:010425 320 

238 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Володарского, 163,  место 

размещения некапитального 

гаража № 3 

- 30 22:71:010425 321 

239 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Володарского, 163,  место 

размещения некапитального 

гаража № 4 

- 30 22:71:010425 322 

240 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Володарского, 158,  место 

размещения некапитального 

гаража № 1  

- 30 22:71:010424 323 

241 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Володарского, 171,  место 

- 30 22:71:010415 324 



размещения некапитального 

гаража № 1 

242 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Пушкина, 209 А,  место 

размещения некапитального 

гаража № 1 

- 24 22:71:010210 325 

243 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Ленина,139,  место размещения 

некапитального гаража № 1 

- 24 22:71:010701 328 

244 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Ленина,139,  место размещения 

некапитального гаража № 2 

- 24 22:71:010701 329 

245 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Ленина,139,  место размещения 

некапитального гаража № 3 

- 24 22:71:010701 330 

246 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Ленина,139,  место размещения 

некапитального гаража № 4 

- 24 22:71:010701 331 

247 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Ленина,139,  место размещения 

некапитального гаража № 5 

- 24 22:71:010701 332 

 



Приложение № 2 к постановлению  

от  28.10.2022 № 1031 

Условия согласования Схемы размещения гаражей, являющихся 

некапитальными сооружениями, и мест стоянки технических или других 

средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или 

земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной 

собственности, на территории муниципального образования муниципальный 

округ города Славгорода Алтайского края Комитетом по архитектуре и 

градостроительству Администрации город Славгород Алтайского края 

 

№ 

п/

п 

Описание  места размещения 

некапитального гаража, места стоянки 

средств передвижения 

инвалидов(адрес, местоположение) 

Информ

ация по 

результа

там 

инвента

ризации 

(номер 

участка 

на схеме 

инвента

ризации) 

Согласование с условием   

1 2 3 4 

1 Алтайский край, г.Славгород, с 

восточной стороны дома № 123 по ул. 

Луначарского, место размещения 

некапитального гаража № 3 

3 Соблюдения п.3,ст.21, г.2 

Правил благоустройства на 

территории муниципального 

образования город Славгород 

Алтайского края принятых 

решением Славгородского 

городского Собрания депутатов 

Алтайского края от 24.08.2021 № 

30 «О принятии Правил 

благоустройства на территории 

муниципального образования 

город Славгород Алтайского 

края» (далее Правил 

благоустройства)  

2 Алтайский край, г.Славгород, с 

восточной стороны дома № 123 по ул. 

Луначарского, место размещения 

некапитального гаража № 6 

6 Соблюдения п.3,ст.21, г.2 

Правил благоустройства 

3 Алтайский край, г.Славгород, с 

северо-западной стороны дома № 8 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 7 

17 Соблюдения п.4,ст.21, г.2 

Правил благоустройства 

4 Алтайский край, г.Славгород, с 

северной стороны дома № 5 в 

микрорайоне 1, место размещения 

некапитального гаража № 18 

41 Соблюдения п.3,ст.21, г.2 

Правил благоустройства 



5 Алтайский край, г.Славгород, с юго-

западной стороны дома № 29 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 1 

145 Соблюдения п.3,ст.21, г.2 

Правил благоустройства 

6 Алтайский край, г.Славгород, с юго-

западной стороны дома № 29 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 2 

146 Соблюдения п.3,ст.21, г.2 

Правил благоустройства 

7 Алтайский край, г.Славгород, с юго-

западной стороны дома № 29 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 3 

147 Соблюдения п.3,ст.21, г.2 

Правил благоустройства 

8 Алтайский край, г.Славгород, с юго-

западной стороны дома № 29 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 4 

148 Соблюдения п.3,ст.21, г.2 

Правил благоустройства 

9 Алтайский край, г.Славгород, с юго-

западной стороны дома № 29 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 5 

149 Соблюдения п.3,ст.21, г.2 

Правил благоустройства 

10 Алтайский край, г.Славгород, с юго-

западной стороны дома № 29 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 6 

150 Соблюдения п.3,ст.21, г.2 

Правил благоустройства 

11 Алтайский край, г.Славгород, с юго-

западной стороны дома № 29 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 7 

151 Соблюдения п.3,ст.21, г.2 

Правил благоустройства 

12 Алтайский край, г.Славгород, с 

северо-западной стороны дома № 8 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 6 

157 Соблюдения п.3,ст.21, г.2 

Правил благоустройства 

13 Алтайский край, г.Славгород, с 

северо-западной стороны дома № 8 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 7 

158 Соблюдения п.3,ст.21, г.2 

Правил благоустройства 

14 Алтайский край, г.Славгород, с 

северо-западной стороны дома № 8 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 10 

161 Соблюдения п.3,ст.21, г.2 

Правил благоустройства 

15 Алтайский край, г.Славгород, с 

северо-западной стороны дома № 8 в 

микрорайоне 2, место размещения 

некапитального гаража № 11 

162 Соблюдения п.3,ст.21, г.2 

Правил благоустройства 

16 Алтайский край, г.Славгород, с юго-

западной стороны дома № 16 в 

микрорайоне 3, место размещения 

некапитального гаража № 4 

169 Соблюдения п.3,ст.21, г.2 

Правил благоустройства 

17 Алтайский край, г.Славгород, с юго-

западной стороны дома № 16 в 

микрорайоне 3, место размещения 

некапитального гаража № 5 

170 Соблюдения п.3,ст.21, г.2 

Правил благоустройства 



18 Алтайский край, г.Славгород, с юго-

западной стороны дома № 16 в 

микрорайоне 3, место размещения 

некапитального гаража № 6 

171 Соблюдения п.3,ст.21, г.2 

Правил благоустройства 

19 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Энгельса 102 (Военный городок), 

место размещения некапитального 

гаража № 1 

205 Соблюдения п.3,ст.21, г.2 

Правил благоустройства 

20 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Герцена,13 место размещения 

некапитального гаража № 2 

267 Соблюдения п.3,ст.21, г.2 

Правил благоустройства 

21 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Герцена, 250, место размещения 

некапитального гаража № 2 

285 Соблюдения п.3,ст.21, г.2 

Правил благоустройства 

22 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Володарского 199,место 

размещения некапитального гаража 

№1 

314 Соблюдения п.3,ст.21, г.2 

Правил благоустройства 

23 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.К.Либкнехта, 130, место 

размещения некапитального гаража 

№5 

300 Соблюдения п.3,ст.21, г.2 

Правил благоустройства 

 


